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Będziesz w Krakowie podczas Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012? Wcześniej niż kibice w
innych miastach dowiesz się kto wygra w poszczególnych meczach. Zwycięzców wskaże słonica Citta z
Krakowskiego Ogrodu Zoologicznego, która ma już sukcesy w przewidywaniu wyników sportowych zmagań.

Typowanie podczas Mistrzostw Euro 2012 odbywać się będzie poprzez podawanie słonicy do wyboru
dwóch owoców oznaczonych flagą poszczególnych państw. Wideorelacja Krzysztofa Urbaniaka z
typowania pojawiać się będzie na stronach www.krakow.pl i www.rmf24.pl w dzień danego meczu,
wyniki podane zostaną także w Faktach na antenie RMF FM.

W eliminacjach zorganizowanych przez miasto Kraków i radio RMF FM słonica pokonała papugę i osła,
trafnie wskazując m.in. zwycięzcę kończącego Ligę Mistrzów meczu Bayern Monachium - Chelsea
Londyn. Słonica będzie typować wyniki meczów z udziałem polskiej reprezentacji oraz meczów fazy
pucharowej. Pierwsze typowanie odbędzie się już przed 8 czerwca – przed meczem Polska – Grecja.

Krakowska mistrzyni w typowaniu wyników - słonica Citta - ma 33 lata. W  krakowskim ZOO przebywa
od 2006 roku, przyjechała do naszego miasta z hiszpańskiego Terra Natura Park w Walencji.
Wcześniej przebywała w niemieckim cyrku i ogrodzie zoologicznym, a następnie w austriackim Safari
Ganserndorf. Citta przyjechała do Krakowa w towarzystwie słonicy Baby, z którą zamieszkała na
wspólnym wybiegu.

Citta lubi kąpiele w wodzie, tarzanie się w błocie i długie drzemki w pozycji leżącej. Jest pierwszą
słonicą w krakowskim ZOO, która śpi na wybiegu w takiej pozycji. W  jej ślady poszła również Baby –
drzemiące obok siebie stanowią niepowtarzalny widok. Dieta Citty składa się z: 2 kostek siana, 50 kg
zielonki, 10 kg płatków owsianych, 15 kg marchwi, 12 kg jabłek, 10 kg pozostałych jarzyn, 10 kg
buraków czerwonych, które należą do szczególnie ulubionych. Dostaje również w formie przysmaków
banany i owoce cytrusowe, a szczególnym przysmakiem jest czekolada, którą dostaje w formie
nagrody.

Dodajmy, że w Mistrzostwach Europy w Piłce Nożnej 2008 i w Mistrzostwach Świata w Piłce Nożnej
2010 wyniki meczów typowała legendarna (nieżyjąca już) ośmiornica Paul z akwarium Sea Life Centre
w Oberhausen. Pomyliła się jedynie dwukrotnie, nieprawidłowo typując zwycięzcę w meczach Niemcy-
Chorwacja i Niemcy-Hiszpania podczas Euro 2008. (KS)
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